
Vereinshütte 

 
 
 
 
 

 

Name Vorname Telefon E-Mail 
        

Herget Rainer  07522/914286 herget.ra@web.de 
Klotz  Andi  07522/22299 andreas_klotz@gmx.de 
    
Assfalg Klaus  0172/8364941 gerdawilhelm@web.de 
Assfalg Peter 08388/734 peter.assfalg@t-online.de 
Heim Nico 0176/43938929 heim-nicolas@web.de 
Herget Jürgen 08387/3920310 hergetjuergen@web.de 
Herget Niklas 0152/2867261 ni-he44@web.de 
Höss Michael 07522/21567 fam-hoess@t-online.de 
Jaud Lukas 0152/33555008 lukasjaud@t-online.de 
Jaud Uwe 07522/80454 fam.jaud@t-online.de 
Jeschke Jan 0151/51171322 jan.jeschke1@web.de 
Kloos Elena 0160/8181010 elena.kloos@outlook.de 
Kloos  Matthias 07522/28536 matzekloos@gmx.de 
Klotz  Rafael 0151/52149171 k.rafi@web.de 

Klotz  Philipp 0151/50050550 klotz.p@gmx.de 
Kornauer Stefan 07522/8953 stefankornauer@gmail.com 
Leipolz Konrad 07522/5600 konradleipolz@web.de 
Rast Björn 0151/65516868 rast_bjoern@web.de 
Rothfuß Wolfgang 07522/9306813 wotsche04@web.de 
Rutka Adi 07522/8524  
Rutka Matthias 07522/7728059 rutka.matthias@gmx.net 
Schubert Andreas 07563/8371 andreas.schubert@skw-konstruktionen.de 

Schneider Helene 07522/28629 schneider.helene@gmx.de 
Ullmayer Günter 07522/20042 g.ullmayer@t-online.de 
Weber Hubert 07522/1616 hub.weber@freenet.de 
Wucher Monika 07522/6831 monikawucher@kabelbw.de 

 
 

Ansprechpartner für Hüttenbelegung und sonstigen Fragen: 
 

1. Rainer Herget 
2. Andi Klotz 

 

Hüttenwarte  
 


